obrotowy trwający od dnia 01 stycznia 2013 roku do dnia 31 grudnia 2013 roku, 

składające się z: --------------------------------------------------------------------------------  

a) bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2013 roku, który po stronie 

aktywów i pasywów zamyka się sumą 6.178.022,95 zł (sześć milionów sto 

siedemdziesiąt osiem tysięcy dwadzieścia dwa złote i dziewięćdziesiąt pięć 

groszy), ------------------------------------------------------------------------------------  

b) rachunku zysków i strat za okres od dnia 01 stycznia 2013 roku do dnia 31 

grudnia 2013 roku wykazującego stratę netto w wysokości -6.156.077,37 zł 

(minus sześć milionów sto pięćdziesiąt sześć tysięcy siedemdziesiąt siedem 

złotych i trzydzieści siedem groszy), --------------------------------------------------  

c) rachunku przepływów pieniężnych za okres od dnia 01 stycznia 2013 roku do 

dnia 31 grudnia 2013 roku, wykazującego stan środków pieniężnych na koniec 

okresu w kwocie 9.376,96 zł (dziewięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt sześć 

złotych i dziewięćdziesiąt sześć groszy), ----------------------------------------------  

d) sprawozdania ze zmian w kapitałach własnych za okres od dnia 01 stycznia 

2013 roku do dnia 31 grudnia 2013 roku, wykazującego stan kapitałów 

własnych na koniec okresu w kwocie 1.510.503,65 zł (jeden milion pięćset 

dziesięć tysięcy pięćset trzy złote i sześćdziesiąt pięć groszy), --------------------  

e) zasad (polityki) rachunkowości oraz dodatkowych not objaśniających. ----------  

2. Zwyczajne Walne Zgromadzenie BGE S.A. w upadłości układowej działając 

zgodnie z art. 393 pkt. 1) i 395 § 2 pkt.

[...]

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki BGE S.A. w upadłości układowej działając 

zgodnie z art. 395 § 2 pkt. 2) oraz art. 348 § 1 i § 3 Kodeksu Spółek Handlowych 

postanawia, iż strata za rok obrotowy trwający od dnia 01 stycznia 2013 roku do dnia 

31 grudnia 2013 roku w kwocie -6.156.077,37 zł (minus sześć milionów sto 

pięćdziesiąt sześć tysięcy siedemdziesiąt siedem złotych i trzydzieści siedem groszy) 

zostanie pokryta z zysku z lat przyszłych. ------------------------------------------------------  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. --------------------------------------------------  

W głosowaniu jawnym ważne głosy oddano z 4.800.000 akcji, co stanowi

[...]

za rok obrotowy trwający od dnia 01 

stycznia 2013 roku do dnia 31 grudnia 2013 roku, składające się z: -------------------  

a) skonsolidowanego bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2013 roku, 

który po stronie aktywów i pasywów zamyka się sumą 10.150.586,84 zł 

(dziesięć milionów sto pięćdziesiąt tysięcy pięćset osiemdziesiąt sześć złotych 

i osiemdziesiąt cztery grosze), ----------------------------------------------------------  

b) skonsolidowanego rachunku zysków i strat za okres od dnia 01 stycznia 2013 

roku do dnia 31 grudnia 2013 roku wykazującego stratę netto w wysokości  

-9.745.701,83 zł (minus dziewięć milionów siedemset czterdzieści pięć 

tysięcy siedemset jeden złotych i osiemdziesiąt trzy grosze), ----------------------  

c) skonsolidowanego rachunku przepływów pieniężnych za okres od dnia 01 

stycznia 2013 roku do dnia 31 grudnia 2013 roku, wykazującego stan środków 

pieniężnych na koniec okresu w kwocie 228.331,40 zł (dwieście dwadzieścia 

osiem tysięcy trzysta trzydzieści jeden złotych i czterdzieści groszy), -----------  

d) skonsolidowanego sprawozdania ze zmian w kapitałach własnych za okres od 

dnia 01 stycznia 2013 roku do dnia 31 grudnia 2013 roku, wykazującego stan 

kapitałów własnych na koniec okresu w kwocie -1.971.739,72 zł (minus jeden 

milion dziewięćset siedemdziesiąt jeden tysięcy siedemset trzydzieści 

dziewięć złotych i siedemdziesiąt dwa grosze), --------------------------------------  

e) zasad (polityki) rachunkowości oraz dodatkowych not objaśniających. ----------  

2. Zwyczajne Walne Zgromadzenie BGE S.A. w upadłości układowej działając 

zgodnie z art.